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TO  NIE  JEST  KSIĄŻKA  O  GWIAZDACH  ANI O KOSMOSIE …

Będąc jeszcze w Polsce, trzydzieści parę lat temu, nurtowało mnie jedno z pytań.  Dlaczego Ameryka jest
tak bardzo innym krajem w świecie?  Dlaczego jest potęgą militarną, naukową, ekonomiczną?  Dlaczego
dolar, mimo iż ma mniejszą wartość, niż na przykład angielski funt, jest wiodącą walutą w świecie?
Wypowiedzi, że “demokracja” amerykańska na to wpływa, że “wolność” amerykańska jest tego przyczyną 
itp, nie zadowalały mnie.  Brzmiało to dla mnie bardzo “przypadkowo”.  Mnie chodziło o znalezienie
konkretnej przyczyny.  Przyczyny, która jest gdzieś utwierdzona swoim korzeniem.

Po zamieszkaniu w USA, moje pytania nie tylko nadal pozostawały bez odpowiedzi, ale nabrały jeszcze
większej ostrości. Wreszcie powoli, ale coraz bardziej wyraźnie prawdziwy obraz zaczął się wynurzać 
jakby z mętnej wody. Coraz wyraźniej widziałem, że to nie przypadek, że ktoś za tym stoi. Ktoś żywy i
konkretny.

Innym ważnym pytaniem, które tkwiło we mnie przez długie lata, to zagadka dotycząca mnie samego. 
Skąd ja się tu, na tej planecie, znalazłem?  Dlaczego?  Gdzie zmierzam?  Czy to wszystko jest tylko
przypadkiem?  Religia nie dawała mi jasnej, wyraźnej odpowiedzi. Książki fantastyczno-naukowe też nie.
Gdy weźmiemy te dwa ważne dla mnie pytania, połączymy razem i dodamy do tego moje odkrycia —
powstała książka  Zdumiewające Odkrycie.

Tytuł książki Zdumiewające Odkrycie kojarzy się nieodłącznie z innym słowem - poszukiwanie. Trudno
wyobrazić sobie małe i wielkie odkrycia dokonywane codziennie, bez poszukiwań. Książka ta adresowana
jest do czytelnika, który  poszukuje. Do kobiety i mężczyzny, którzy w swojej obecnej pozycji
emocjonalnej, czy duchowej, czy finansowej nie znajdują satysfakcji i pokoju. Mimo, że nie znajdują, nie
rezygnują, poszukują nadal.

Adresowana jest też do czytelnika, który podziwia Amerykę za jej siłę polityczną, militarną, techniczną i
ekonomiczną, za magiczną siłę dolara i pragnie poznać źródło tego sukcesu. Wiem, że jest wielu Polaków,
którzy mają takie pytania, poszukują na nie odpowiedzi i lata mijają a oni nadal jej nie znajdują. Jedną z
przyczyn, że nie znajdują jest fakt, że nie znajdą tych odpowiedzi w codziennej gazecie, nie znajdą w
choćby najbardziej ilustrowanym magazynie, nie znajdą w polskiej książce. Nie znajdą, mimo że są to
fakty. Mimo, że historyczne dokumenty o tych faktach znaleźć można na przykład w bibliotece Kongresu
USA w Waszyngtonie. Czy zmowa milczenia?
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W konstytucji amerykańskiej są takie kluczowe słowa: „we the people … to my ludzie.”  Amerykański
„sukces” zaczął się kilkaset lat temu nie od partii Demokratycznej ani innej, ale zaczął się od „we the
people … 
W książce Zdumiewające Odkrycie jest na ten temat dużo więcej. Amerykański sukses ma swoje
korzenie, gdy kilkaset lat temu Amerykanie …

Polska może być jak Ameryka w wielu aspektach życia obywateli. W wielu dobrych, pozytywnych
aspektach życia. To nie stanie się przez rezolucje rządowe, przez regulacje prawne, przez ustawy
rządowe. Nie stanie się też przez ustawy, czy regulacje przywódców religijnych. Więcej informacji na
stronie wiaraiwolnosc.pl

„We the People of the United States, in Order to form a more perfect Union, establish Justice, insure
domestic Tranquility, provide for the common defence, promote the general Welfare, and secure the
Blessings of Liberty to ourselves and our Posterity, do ordain and establish this Constitution for the
United States of America.”
To my, ludzie (obywatele) Stanów Zjednoczonych, w Celu utworzenia bardziej doskonale Zjednoczonych
Stanów, dla ustanowienia Sprawiedliwości, zabezpieczenia domowego spokoju, zapewnienia wspólnej
obrony, promowania powszechnego Dobrobytu i zabezpieczenia Błogosławieństwa Wolności dla siebie i
naszych potomnych, nakazujemy ustanowić Konstytucję dla Stanów Zjednoczonych Ameryki.
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